

Seznam prvků pro - „Pomocné stavební práce v Denním stacionáři DOMINO“

Položka	Práce a dodávky HSV, PSV	Konkrétní specifikace	Množství	ks/m ² /bm	Cena dodávky	
					Za jednotku [Kč]	Celkem [Kč]
1	Pomocné lešení pro objekty pozemních staveb s podlahou do 150 kg/m ²		95	m ²	55,00	5 225,00
2	Bourání příček		7	m ²	305,00	2 135,00
3	Vybourání otvoru pro nová okna nad dveřmi		1	ks	1 750,00	1 750,00
4	Usazení ocelového překladu včetně překladu		4	ks	3 480,00	13 920,00
5	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů		98	bm	187,00	18 326,00
6	Osekání vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky v rozsahu do 50%		75	m ²	88,00	6 600,00
7	Demontáž splachovacích klozetů s nádrží		1	ks	400,00	400,00
8	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur		1	ks	150,00	150,00
9	Demontáž van ocelových		1	ks	800,00	800,00
10	Demontáž jednokřídlové kovové zárubně (výška do 2,75 m)		6	ks	320,00	1 920,00
11	Demontáž obkladů z lepených keramických obkladaček		14	m ²	95,00	1 330,00
12	Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním		244	m ²	69,00	16 836,00
13	Oprava betonových podlah do 50 mm		41	m ²	855,00	35 055,00
14	Demontáž podlahové krytiny		1	celek	1 800,00	1 800,00
15	Demontáž soklíků		1	ks	96,00	96,00
16	Vybourání nesoudržných betonových podlah		25	m ²	500,00	12 500,00
17	Otlučení omítek		75	m ²	168,00	12 600,00
18	Broušení podkladu		24	m ²	355,00	8 520,00
19	Přesun hmot vnitrostaveništi		1	celek	11 200,00	11 200,00
20	Přesun hmot, doprava		1	celek	21 500,00	21 500,00
21	Likvidace stavebního odpadu s uložením na skládku		1	celek	9 400,00	9 400,00
Celkem množství						
Cena bez DPH:						182 063,00
Cena DPH:						38 233,23
Cena celkem s DPH:						220 296,23

Vystaveno dne:

podpis účastníka